1

证券代码：300221          证券简称：银禧科技          公告编号：2022-90

广东银禧科技股份有限公司

关于公司子公司银禧新材料就银禧高分子新材料产业园项目

签订建设工程施工合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、合同概述

广东银禧科技股份有限公司（以下简称“公司”或“银禧科技”）第五届董事会第

十五次会议、2021年第二次临时股东大会审议通过《关于公司投资建设银禧高分子新材

料产业园项目的议案》，同意公司以自有资金及自筹资金不超过6亿元用于“银禧高分

子新材料产业园项目”建设。（具体内容详见公司2021年9月23日在中国证监会创业板

指定信息披露网站披露的《关于公司投资建设银禧高分子新材料产业园项目的公告》）。

近日，公司全资子公司东莞银禧新材料有限公司（以下简称“银禧新材料”）为承

担“银禧高分子新材料产业园项目”建设，与广东众盛建设工程有限公司（以下简称“广

东众盛”）签订了建设工程施工合同。

二、合同的主要内容

1、合同当事人：

（1）发包人：东莞银禧新材料有限公司

统一社会信用代码：91441900304049102G

类型：其他有限责任公司

法定代表人:谭文钊

注册资本：15000 万人民币

成立日期：2014 年 5月 23 日

企业地址：广东省东莞市松山湖园区科技十路 4号 29栋 2单元 304 室

经营范围：一般项目：新材料技术研发；塑料制品制造；塑料制品销售；工程塑料

2

及合成树脂制造；工程塑料及合成树脂销售；合成材料制造（不含危险化学品）；合成

材料销售；专用化学产品制造（不含危险化学品）；专用化学产品销售（不含危险化学

品）；高性能纤维及复合材料制造；高性能纤维及复合材料销售；国内贸易代理；货物

进出口；技术进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股东：广东银禧科技股份有限公司

（2）承包人：广东众盛建设工程有限公司

统一社会信用代码：914419007238054352

类型：有限责任公司（自然人独资）

法定代表人:林泽森

注册资本：3000 万人民币

成立日期：2000 年 4月 26 日

企业地址：广东省东莞市松山湖园区总部二路 9号 1栋 1单元 408 室

经营范围：建筑工程、市政工程、机电工程、水利水电工程、环保工程、智能化工

程、防水防腐保温工程、防雷工程、园林绿化工程。(依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动)

股东：林芬芳

2、工程地点：东莞市松山湖东部产业园

3、资金来源：企业自筹

4、工程工期：548 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工 日期计算的工期天

数不一致的，以工期总日历天数为准。实际开工日期以施工许可证上载明的日期为准。

5、签约含税合同价为：人民币（大写） 贰亿柒仟柒佰柒拾万零壹仟捌佰零贰元贰

角玖分(¥ 277,701,802.29)。

6、公司及公司关联方与广东众盛不存在关联关系。

三、本协议对公司的影响

项目合同金额约为人民币2.78亿元，占公司最近一期经审计营业收入的12.32%，该

合同的实施不会对公司财务及经营状况产生不利影响。该项目建设可能存在工程工期与

实际工期天数不一致的风险，公司将按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

3

四、备查文件

1、《合同协议书》

2、《承保商履约保证函》

3、《预付款保函》

特此公告。

广东银禧科技股份有限公司

董事会

2022 年 10 月 31 日

	一、合同概述
	二、合同的主要内容
	三、本协议对公司的影响
	项目合同金额约为人民币2.78亿元，占公司最近一期经审计营业收入的12.32%，该合同的实施不会对公司财务及经营状况产生不利影响。该项目建设可能存在工程工期与实际工期天数不一致的风险，公司将按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
	四、备查文件
	1、《合同协议书》
	2、《承保商履约保证函》
	3、《预付款保函》